

Søknad til midler om integrering og inkluderings tiltak i Radøy Kommune

Manger idrettslag takker for mulighet å søker herved om midler på veien av Boccia gruppen til Bunnpris Boccia Cup.

Oganisasjon:	Manger Idrettslag
Organisasjonsnummer:	983 670 571
Kontaktperson:	Tanja Resink, formann Boccia gruppen
Kontaktperson økonomi:	Truls Reigstad, tlf 92 64 70 50, truls@mundal.no
Kontonummer:	3636.07.01470

I tidlige søknader angående anlegg av Boccia Utebanen har Boccia gruppen lagt opp en plan for videreutvikling av boccia gruppen. Boccia er en idrett som faller under fleridrettsforbund sammen med teppecurling. Boccia egner seg for barn og voksne og også for barn og voksne med spesielle behov som funksjonshemming eller utviklingshemming.

Boccia gruppen ved Manger Idrettslag består i dag av 17 spillere delt over 3 lag som deltar på seriekamper i regi av Hordaland Idrettskrets. I fjor ble et av lagene våre nr. 2 i Hordaland. Det er en trening for uken på mandager på Manger Skule og en trening på fredager på TRIM. På den sistnevnte treninger deltar personer med forskjellige fysiske funksjons utfordringer. Denne gruppen deltar ikke på serie kamper i regi av idrettskretsen.

Boccia gruppen ønsker å videreutvikle boccia på Radøy til et inkluderende lagspill hvor både funksjonsfriske og funksjons utfordrende kan spille i lag og mot hverandre. Dette ser vi på fredags gruppen er en stor suksess.

Vi har gjennomført en åpnings cup tidligere i 2016 med blandede lag og i fjor arrangerte vi en seriekamp hvor alle lag fra Hordaland idrettskretsen kom til Manger for å spille i Radøy hallen. Med hjelp av Ungdomsklubben fikk vi til en flott minneverdig seriekamp dag. Mange av pårørende til våre spillere var tilstede og det kom en god del publikum. Total antall spillere og besøkende den dagen var 133 personer. Sånne arrangement er med for å skape åpenhet og integrering og ikke minst felleskap gjennom idrett.

Dette ønsker vi mer av!

I år arrangerer vi den 18 november Bunnpris Cup for 6 forskjellige lag, 2 seriekamp lag, 2 fredags boccia lag og 2 familie lag. Vi håper også at Austrheim og NBK stiller med lag. Til våren setter vi opp en lignende cup men da på den nye utebanen som har fått et nytt dekke på banen. På en fin vårdag med litt sol kommer dette til å bli herlig flott med lagspill, integrering, litt grilling i den nye gapahuken osv. Vi gleder oss.

Framtid s planer:

- Boccia gruppen ønsker å sette opp to lokale boccia cup årlig. Helst begge to på utebanen men det er vær avhengig.

- Boccia gruppen ønsker å utvide med boccia for seniorer på mandager før boccia treningen til seriekamp deltagere.
- Boccia gruppen har fått en del henvendelse angående boccia for barn med spesielle behov. Per dags dato klarer vi ikke å tar på oss denne oppgaven på grunn av for få friviliige men det er høyt ønskelig på sikt og vi jobber med å få det til på et seinere tidspunkt.

Boccia gruppen består av : Jarlleif Mellingen, Kate Klimek, Synnøve Ramsvik, Irene Morken og undertegnende som formann.

Bunnpris cup:

Bunnpris Boccia Cup



Hordabøhallen 18 november

Fra kl.11.00-14.00

Det er en ekstra boccia bane for alle som ønsker å prøve Boccia den dagen. Så ta med familie og vær med sammen med oss alle i Boccia gruppen ved Manger Idrettslag

Kafe og kaker i hallen

Sponsorer: Bunnpris Bøvågen

Arrangør: Manger idrettslag/ Boccia gruppen ved Jarlleif Mellingen, Irene Morken, Kate Klimek, Synnøve Ramsvik og Fysioterapeut Tanja Resink. (kontakt pers.:48038837)

Foreløpig Budsjett Bunnpris cup:

Dugnadstimer: 62 timer

Utgifter Bunnpris cup	ut	inn
Leie Hordabøhallen	300 kr	
Innkjøp av dommer perm og tall plaket – 3 baner	500	
Innkjøp av dommer linjal, mål pekeren – 2 sett fra før, 1 til innkjøp	250	
Innkjøp av mat og drikke – salg av mat og drikke	?	
Innkjøp av en ekstra sett med bocchia baller – 2 sett fra før, 1 til innkjøp	5210	
Innkjøp av bocchia rampe	2300	
Leie rullestol drosje til 4 rullestol brukere og bruk av egne biler til å hente spillere. Det er mange spillere fra Manger eller Sæbø kretsen som trenger transport til Hordabøhallen. Idrettslaget ønsker å legge til rette for gratis transport. Noen deltagere har egen bil.	2000	
Cup pokal og medaljer	500	
Prosjektor lånes av TRIM, men eget lerret til innkjøp. Lerret til cup resultatene.	900	
Lag avgift. 200 kr/lag		1200
Salg av mat		?
Manger idrettslag		10760
Totalt utgifter , inkl. utstyr til framtid bruk	11600	11600

Mvh,

Formann Bocchia gruppen ved Manger idrettslag

Tanja Resink, tlf. 48038837. epost: tanja.smeding@trimtrening.no